1

ПРОТОКОЛ № 205

заседания Президиума

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

(выписка)

Дата проведения заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР): 05.02.2024 г.

Форма заседания (способ дистанционного участия): видеоконференция в режиме Zoom.

Начало заседания: 20 час. 00 мин., окончание заседания: 22 час. 35 мин.

Всего членов Президиума ФФАР 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда

Геннадьевна.

В заседании приняли участие 4 члена Президиума ФФАР из 5: Полухина Татьяна Григорьевна,

Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна.

Кворум имеется. Заседание Президиума правомочно.

Приглашенные лица: Вице-президент ФФАР Жариков Кирилл Александрович,

Исполнительный директор ФФАР Кунина Екатерина Николаевна.

Председателем заседания избрана Полухина Т.Г., секретарём заседания избрана Кунина Е.Н.

Подсчет голосов проводился Полухиной Т.Г. и Куниной Е.Н.

Повестка дня:

2. Утверждение Регламента серии профессиональных спортивных соревнований по фитнес-

аэробике 2024 года.

По второму вопросу повестки дня голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» – 0 голосов,

«Воздержался» – 0 голосов.

Решение, принятое по второму вопросу повестки дня:

Утвердить Регламент серии профессиональных спортивных соревнований по фитнес-аэробике

2024 года.

Президент ФФАР                                                                              Полухина Т.Г.

     М.П.